ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2022
года                                                                                                    № 172

г. Камбарка

Об утверждении Плана мероприятий

по росту доходов бюджета, оптимизации

расходов бюджета и сокращения муниципального

долга в целях оздоровления муниципальных

финансов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» на 2022- 2024 годы

В целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики» и повышения эффективности использования бюджетных
средств, Администрация муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по росту доходов бюджета,
оптимизации расходов бюджета и сокращения муниципального долга в целях
оздоровления муниципальных финансов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2022- 2024
годы (далее – План).

2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане:

- обеспечить выполнение мероприятий Плана в установленные сроки;

- ежеквартально, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным
кварталом, представлять информацию о выполнении мероприятий Плана в
Управление финансов Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского района
от 30 июня 2021 года № 307 «Об утверждении Плана мероприятий по росту
доходов бюджета, оптимизации расходов бюджета и сокращения муниципального

долга в целях оздоровления муниципальных финансов муниципального
образования «Камбарский район» на период до 2024 года».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника
Управления финансов Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н.
Галанов